РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУРНО-ЛИПОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРНО-ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                от 05.04.2016г     №  65
                                                         х. Мартыновка
О внесении изменений в  постановление

Администрации Курно-Липовского

сельского поселения № 53 от 28.03.2016 года «О внесении

изменения в адрес земельного участка»

  В целях уточнения местоположения земельного участка Щербакова Виктора Григорьевича, постановляет:

1. После слов «Внести изменения в адрес земельного участка», дополнить словами «с кадастровым номером 61:37:0050401:76», далее по тексту.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования .

3. Обнародовать Постановление на стендах поселения.

4. Контроль за  выполнением  настоящего Постановления  оставляю за собой.
 Глава Курно-Липовского

    сельского поселения

                        Р.А. Галиев